
Zas mě volá Georgia

Fešáci

1. Nahoře v horách v Georii místo znám
   jen se tam dostat - tak vo to běží.
   Kde život končí, tam skála je holá
   u týhle skály tam zlato leží.
   U týhle skály tam zlato leží.

2. Já sehnal jsem partu do hor tam v Georii
   my zlato najdem, krk za to dám.
   Jenže tam v horách jsme tejdny pak bloudili
   - marně jsme hledali místo co znám.
   Marně jsme hledali místo co znám.

R: Zas mě volá Georgia, zas mně volá Georgia.

3. O hladu strašném a pískem co pálí
   jak jehly v očích a není co pít
   my nakonec našli jsme ten kousek skály
   kde zlato tam leží - jen si ho vzít.
   Kde zlato tam leží - jen si ho vzít.

4. Každej si zlata vzal co vůbec moh´ unýst
   nejraděj´ domů by jako pták lít.
   Jenže pak krok zdál se být těžší
   než kdybys měl celou Georgii mít.
   Než kdybys měl celou Geogii mít.
R: 

5. Kdo zlato hledá tak může se spálit
   když pozor si nedá tak nebude žít.
   Když pozor si nedá tak nebude žít.

6. Když jsme tak ušli pár stovek metrů
   nikdo se nemoh z místa už hnout.
   Všechno to zlato, co na zádech nesli
   dali by ihned za pramen s vodou.

   Dali by ihned za pramen s vodou.

7. Když nás pak lidi tam dole potkali
   špinavý, sešlí, ale živejch všech pět.
   Bylo jim divný že jsme se smáli
   když bez zlata domů se vracíme zpět
   Když bez zlata domů se vracíme zpět.
R: 

8. Bylo jim divný že jsme se smáli
   když bez zlata domů se vracíme zpět
   Když bez zlata domů se vracíme zpět.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

